令和２年８月６日

女性部員の皆様

ＪＡ尾張中央女性部

部長 松本 あつ子

新型コロナウイルス感染症拡大防止対応について

日頃は、女性部活動に格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、皆様には新型コロナウイルス感染防止対策を遵守の上、文化教室等を再

開していただいておりましたが、本日、愛知県から「緊急事態宣言」が発出され

たことを受け、当ＪＡにおきましても、各種文化教室や活動を８月１１日（火）

から８月３１日（月）まで中止とする決定をいたしました。

皆様の健康と感染拡大防止を最優先に考えての対応ですので、何卒ご理解賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点・ご質問等がございましたら、お手数ですが下記までお問い合わせ

下さい。

≪連絡先≫ ふれあい課 ℡４４‐１００３